

# BASIN KUPÖRLERİ

03 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Yurdun kapasitesi 750 kişiye çıkarıldı

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak, Bergama ve Aliğa'da eğitim gören öğrencilere yönelik hizmete açılan Bergama **Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret etti. Yetkililerden bilgi alan Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, "İzmir'imizin merkezi başta olmak üzere birçok lokasyonunda şehre ve topluma katkı sunan Ege Üniversitesinden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a şahsım ve üniversitem adına teşekkür ediyorum" dedi. Ziyaret esnasında Bergama Meslek Yüksekokulu Akademik Kuruluna katılan Rektör Prof. Dr. Budak, akademik faaliyetleri ve ders içeriklerini değerlendirdi. Ziyarette Rektör Prof. Dr. Budak'a; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ersan, Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Nedim Çetinkaya, program koordinatörleri, akademisyenler ve öğrenciler eşlik etti.

**"Aile ortamında barınma olanağı sağlamann gururunu yaşıyoruz"**  
Bergama Meslek Yüksekokulu Yusuf Kemalettin Perin Yerleşkesinde



**Bergama ve Aliğa'da eğitim gören öğrencilere yönelik hizmete açılan Bergama Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu'nun kapasitesi 750 kişiye çıkarıldı.**

bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret eden Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, yetkililerle görüştü. Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, "Girişimlerimizin sonucunda üniversitemizden tahsis edilen arazide, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatlarıyla Bergama ve Aliğa'da eğitim gören öğren-

cilere yönelik hizmete açılan **KYK Öğrenci Yurdu**'nu ziyaret ettik. Bölgedeki yükseköğretim kurumlarına bağlı akademik birimlerde öğrenim gören öğrencilerin barınma ihtiyaçlarını karşılayan **yurdun** fiziki olanakları iyileştirildi. Kapasitesi artırılarak 750 kişilik yatak sayısına ulaştırıldı. Üniversitemiz öğrencilerinin daha

iyi koşullarda eğitim alabilmeleri için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 'Huzurlu Üniversite, Kaliteli Eğitim, Aydınlık Gelecek' mottosuyla küresel bir araştırma üniversitesi olan üniversitemizde öğrencilerimize konforlu, güvenli ve aile ortamında barınma olanağı sağlamann gururunu yaşıyoruz" diye konuştu.

**Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür**  
Ege Üniversitesini ulusal ve uluslararası arenada ayrıcalıklı konuma taşıyarak, kuruluşundan bugüne marka değerine katkı sunan ve sunmaya devam eden mensuplarını onore etmek amacıyla 2024 Yılı Ege Üniversitesine Vefa Yılı olarak ilan ettiklerini vurgulayan Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, "Ege Üniversitesi olarak, ülkemizin muasır medeniyetler seviyesine yükselmesi için Türkiye'yi 21. yüzyılda söz sahibi yapacak yeni nesiller yetiştirmeye devam ediyoruz. Türkiye'nin, Milli Teknoloji Hamlesi vizyonu ve Türkiye Yüzyılı ülküsü ile 12. Kalkınma Planı hedeflerine odaklanarak; Cumhuriyetin ikinci asrını Türk bilim yüzyılı yapmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. İzmir'imizin merkezi başta olmak üzere birçok lokasyonunda şehre ve topluma katkı sunan üniversitemizden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a Ege Üniversitesi ailesi olarak teşekkürlerimizi sunuyoruz" diye konuştu. (EGE AJANS)

# İLLER ARASI BASKETBOL ŞAMPİYONASI BAŞLADI

**Kredi Yurtlar Kurumu**'nun düzenlediği 35. İller Arası Basketbol Turnuvası Grup elemeleri Batman'da başladı.



19 Mayıs Spor Salonu'nda oynanan grup elemelerine Mardin, Kilis, Tunceli, Hatay ve Bitlis illerinin takımları katılım sağlıyor. Son derece çekişmeli ve heyecanlı geçen karşılaşmaları izleyen Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin bütün takımlara başarılar diledi. Müsabakaların 29 Nisan ile 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında oynandığını belirten Gültekin, müsabakaların Fair-Play çerçevesinde devam ettiğini belirterek sözlerini şöyle sürdürdü; "Bölge illerimize ev sahipliği yaptığımız için çok mutluyuz. Bütün takımlar bizim için değerlidir. İyi ve hak edenin kazanması temennisinde bulunuyorum. Batman olarak iyi bir ev sahipliği yaptığımız için takımlarımız sağ olsunlar teşekkür ediyorlar. Bütün basketbol severleri müsabakaları izlemeye davet ediyordum" diye konuştu. **(Hamit Ayhan)**

# Basketbol şampiyonası başladı

► Kredi Yurtlar Kurumunun düzenlediği 35. İller arası basketbol turnuvası grup elemeleri Batman'da başladı.



**19**MAYIS Spor Salonunda oynanan grup elemelerine Mardin, Kilis, Tunceli, Hatay ve Bitlis illerinin takımları katılım sağlıyor. Son derece çekişmeli ve heyecanlı geçen karşılaşmaları

izleyen Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin bütün takımlara başarılar diledi. Müsabakaların 29 Nisan ile 03 Mayıs 2024 tarihleri arasında oynandığını belirten Gültekin, müsabakaların Fair-Play

çerçevesinde devam ettiğini belirterek sözlerini şöyle sürdürdü; **“Bölge illerimize ev sahipliği yaptığımız için çok mutluyuz. Bütün takımlar bizim için değerlidir. İyi ve hak edenin kazanması temenni-**

**sinde bulunuyorum. Batman olarak iyi bir ev sahipliği yaptığımız için takımlarımız sağ olsunlar teşekkür ediyorlar. Bütün basketbol severleri müsabakaları izlemeye davet ediyordum”** diye konuştu.

# Şehirler, basketbolda yarışıyor

Kredi Yurtlar Kurumunun düzenlediği 35. İller arası Basketbol Turnuvası grup elemeleri Batman'da başladı.



**19 MAYIS** Spor Salonunda oynanan grup elemelerine Mardin, Kilis, Tunceli, Hatay ve Bitlis'ten takımlar katılıyor. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, müsabakaların 29 Nisan- 3 Mayıs tarihleri arasında oynandığını ve Fair-Play çerçevesinde devam et-

tiğini belirterek **“Bölge illerimize ev sahipliği yaptığımız için çok mutluyuz. Bütün takımlar bizim için değerlidir. Batman olarak iyi bir ev sahipliği yapma gayreti içindeyiz. Bütün basketbol severleri müsabakaları izlemeye davet ediyorum”** dedi. (Ali Uslu)



# Öğrenciler Ağaçlara Yuva Yaptı



Biga **Kız Yurdu**nda kalan Öğrencileri, doğa ve çevre etkinliğinde bir araya gelerek çevre temizliği yaptı. Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler ağaçlara

yuva bıraktı. Biga **Kız Yurdu** öğrencileri, doğa sevgisi ve çevre bilincini kazanmak ve çevre sorunlarına dikkat çekmek amacı ile bir etkinlik düzenledi.

Orman ve hobi bahçesi etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, yurt bahçesinde bulunan alanları temizleyerek çevre kirliliğiyle mücadele

ederken, Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler, ayrıca ağaçlara kuş yuvaları asarak doğanın dengesini desteklediler. Haber Merkezi



# Çorum Yurtları finalde

Ankara'da düzenlenen KYGM Spor Olimpiyatları 35.Voleybol Grup müsabakalarında Çorum Yurtları kız ve

erkek takımı yarı finalde rakiplerini yenerek finalde yükseldiler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın 2024 yılı fa-

aliyet programında yer alan **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) Spor Olimpiyatları 35.Voleybol Grup Müsabakaları** Ankara'da devam ediyor. Dün Baticent Spor Salonu'nda yarı final maçları oynandı. Çorum Yurtları kız takımı yarı finalde Kastamonu'yu 3-1 yenerken, erkekler ise Zonguldak'ı 3-0'la geçti.

Bugün aynı salonda oynanacak final maçlarında Çorum Yurtları erkek takımı saat 10.30'da Kastamonu ile, kız takımı ise saat 14.00'de Zonguldak ile karşı karşıya gelecek. (Rifat KARA)



Çorum Yurtları erkek takımı finalde bugün Kastamonu ile karşı karşıya gelecek.



## Öğrenciler çevre temizliği yaptı

etkinliği düzenledi.

Gönüllü grup, doğal güzelliğe sahip turistik bölgeyi atıklardan arındırdıktan sonra piknik de yaptı.

İl Müftüsü Muharrem Gül, farkındalık oluşturmak için öğrencilerle etkinlik gerçekleştirdiklerini söyledi.

Gençlerin bilinç ve farkındalıklarının artırılmasına yönelik etkinlikleri çok değerli ve önemli bulduğunu ifade eden Gül, "Hazreti Peygamber'in 'temizlik imanın yarısıdır' hadisişerifini şiar edinerek düzenlenen program ile gençlerimizde çevre bilinci konusunda farkındalık oluşturulması, İslam dininin temizliğe verdiği öneme dikkat çekilmesi amaçlanmıştır." diye konuştu.

(AA) - Erzincan İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğündeki manevi rehberler, üniversite öğrencileri ile turistik ve doğal güzelliğiyle öne çıkan Girlevik Şelalesi'nde çevre temizliği yaptı.

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** Piri Sami **Öğrenci Yurdu**'ndaki üniversite öğrencilerine manevi rehberlik yapan Mehmet Kurtaran ile Enfal Baytekin, öğrencilerle Girlevik Şelalesi ve Atatürk Parkı'nda çevre temizliği



# KYK 35'inci Voleybol grup müsabakaları Erzincan'da yapılıyor



## **Haber:Adem Toprakoğlu**

Yüksek Öğretim **Kredi Yurtlar Kurumu** 35. Voleybol grup müsabakaları Erzincan'da start aldı. 200 sporcu Erzincan'da ter döküyor. **Kredi yurtlar kurumunda** kalan yüksek öğrenim öğrencilerinin kıyasıya yarıştığı voleybol müsabakaları Erzincan'da sürüyor. Erzincan Merkez Kapalı Spor Salonunda ve Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi kapalı spor salonunda gerçekleştirilen müsabakalara kız ve erkek olmak üzere toplam 15 takım katıldı.

Müsabakalara katılan 7 Kız takımı müsabakalarını Erzincan Merkez Kapalı Spor

Salonunda gerçekleştirirken müsabakalarda yer alan 8 erkek takımı ise Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi kapalı spor salonunda maçlar sürüyor.

5 gün sürecek olan grup müsabakalarında birinci olan takımlar Türkiye şampiyonasına katılmaya hak kazanacaklar.

**KYK 35.** Voleybol grup müsabakaları toplam 200 sporcu katıldı. 200 sporcu Türkiye finallerine kalmak için ter döküyorlar. 3 Mayıs Cuma günü hem erkek hem de kız grup müsabakalarında final oynayacaklar.



## Öğrenciler ağaçlara yuva yaptı

Biga **Kız Yurdu**nda kalan öğrenciler, doğa ve çevre etkinliğinde bir araya gelerek çevre temizliği yaptı. Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler ağaçlara yuva bıraktı.

Biga **Kız Yurdu** öğrencileri, doğa sevgisi

ve çevre bilincini kazanmak ve çevre sorunlarına dikkat çekmek amacı ile bir etkinlik düzenledi. Orman ve hobi bahçesi etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, yurt bahçesinde bulunan alanları temizleyerek çevre kirliliğiyle mücadele ederken, Yurt çevresinde öten kuşları da unutmayan öğrenciler, ayrıca ağaçlara kuş yuvaları asarak doğanın dengesini desteklediler.

**Haber Merkezi**





# TRABZON **KYK** YARI FİNALDE



**K**redi ve **Yurtlar** Spor Olimpiyatları kapsamında Erzurum'da düzenlenen İllerarası

#Futbol Turnuvası Grup Elemelerinde İl Müdürlüğü Futbol Takımı yan finale yükseldi. Trabzon Gençlik

ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, "Takımımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz" dedi.



## HEDEFİ 12'DEN VURDULAR



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nce Sakarya'da düzenlenen 'Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası'nda, Manisa rüzgarı esti. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Hüma Hatun ve Muradiye kız yurtlarının takımları, Türkiye şampiyonu olarak zirveye çıktı. Ayrıca Muradiye Yurdu öğrencisi Mualla Nur Şentürk, 'bireysel'de Türkiye ikincisi oldu. ■ İHA



## ÖĞRENCİLERE MÜJDE

Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak, Bergama ve Aliağa'da eğitim gören öğrencilere yönelik hizmete açılan Bergama **Kredi Yurtlar Kurumu Öğrenci Yurdu**'nun yatak kapasitesinin 750'ye çıkarıldığını söyledi. Rektör Budak, Bergama Meslek Yüksekokulu Yusuf Kemalettin Perin Yerleşkesi'nde

bulunan merkezi gezerek yetkililerden bilgi aldı. Budak, "Birçok lokasyonunda şehre ve topluma katkı sunan üniversitemizden desteklerini hiçbir zaman esirgemeyen Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a Ege Üniversitesi ailesi olarak teşekkürlerimizi bir borç biliyoruz" diye konuştu.

## ÖĞRENCİLER HOBİ BAHÇESİNDE SEBZE YETİŞTİRİYOR

**K**redi **Yurtlar**  
Kurumu (**KYK**)  
Şırnak **Erkek**

**Yurdunda** Hobi Bahçesi yapıldı.  
Yapılan bahçede tohumlar ve  
fideler öğrenciler tarafından  
toprakla buluşturuldu.

Şırnak'ta **Kredi ve Yurtlar**  
**Kurumu Yurdunda** kalan üniversiteli  
öğrenciler, **yurdun** bahçesinde hobi  
olarak organik sebze yetiştiriyor.

Şırnak'ta, Yüksek Öğrenim **Kredi**  
**ve Yurtlar Kurumunda** kalan erkek  
öğrenciler, **yurdun** bahçesinde  
oluşturulan hobi bahçesinde çeşitli  
sebzeler dikerek hem stres atıyor hem  
de kendi yiyecekleri ürünleri elde ediyor.

Erkek **öğrenci Yurdu** yönetimi,  
öğrencilerin ders ve sınav stresini  
atması amacıyla hobi bahçesi oluşturdu.  
**KYK** Şırnak Erkek **Yurt** müdürlüğünün  
sosyal medya hesabında yapılan  
paylaşımında, "**Yurdumuzda** barınan  
öğrencilerimiz ve personellerimiz ile  
birlikte Hobi Bahçemiz için çalışmalara  
başladık, sebze fidelerimizi toprak ile  
buluşturduk" denildi.(Sekvan KÜDEN)





**HABER**  
Fahri FIRAT

## GSB ÖĞRENCİ YURDU ÖĞRENCİLERİ KARAMAN'DA

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde yer alan yurtlarda kalan öğrenciler, Karaman'a gitti. Karaman'da düzenlenecek KYGM Spor Oyunları, Futbol Bölge Turnuvasına katılacak olan, Mersin GSB Öğrenci Yurdu öğrencileri, Karaman'da şampiyonluk için sahaya çıkacak.

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Vedat Akyar, sporculara başarılar dilerken, onlardan şampiyonluk beklediklerini söyledi. Akyar, "Mersin'e temsil edecek olan ve yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin, Karaman'dan başarı ile döneceklerine inanıyorum" dedi.

# YOZGAT TAKIMI YARI FİNALDE

**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Olimpiyatları çerçevesinde düzenlenen Voleybol grup müsabakaları tamamlandı. Turnuvada Yozgat'ı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün voleybol takımı temsil etti.

Turnuvada büyük bir başarı gösteren Yozgat takımı adını yarı finale yazdırdı.

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü'nün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında, "KYGM Spor Olimpiyatları çerçevesinde Karabük'te gerçekleşen Voleybol Grup Müsabakalarında yarı finale kalan kız ve erkek takımlarımızı kutlar, final maçlarında başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi.

**Murat KARATEKİN**







# Samsun masa tenisinde ikinci

AMASYA'da düzenlenen **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Masa Tenisi Bölge Şampiyonası**'nda Samsun yurt erkek takımı final maçında rakibine 3-2 yenilerek ikinci oldu. Samsun yurt erkek takımının gösterdiği üstün performans, takım oyuncularının özverili çalışmalarının bir göstergesi oldu. Sporcular Samsun'un gururu olurken, bu başarı Samsun'un sporcu potansiyelini de ortaya koydu.



# MARMARA BÖLGE FİNALLERİ'NDE İKİNCİ OLDULAR

Biga Ahmet Bican Yurdu Futbol Takımı, Marmara Bölge Finalleri'nde 2. oldu.

**Kredi Yurtlar Genel** Müdürlüğü'nün düzenlediği iller arası futbol müsabakaları heye an dolu mücadelelere sahne oldu. Biga Ahmet Bican Yurdu Futbol Takımı, bu önemli organizasyonda gösterdiği başarılı performansla ikinci sırayı elde etti. Çanakkale



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri; "Başarılarıyla adını duyuran Biga Ahmet Bican

Yurdu Takımı'nı ve emeği geçen tüm sporcu ile antrenörlerini tebrik ediyor,

başarılarının devamını diliyoruz" dediler.  
**Haber Merkezi**

## Kılınçarslan **Kız Yurdu** Voleybol Takımı, Konya'da ikincilik elde etti



# VOLEYBOL GRUP ELEME MÜSABAKALARI SONA ERDİ

Konya'da düzenlenen "Yurtlar Arası Voleybol Grup Eleme Müsabakalarına" Niğde'den katılan Kılınçarslan **Kız Yurdu** 2.'lik elde etti.



**K**redi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nce düzenlenen Yurtlar Arası Voleybol Kadın-Erkek 5. Grup Eleme müsabakaları Konya'da gerçekleştirildi. Niğde, Nevşehir, Karaman, Mersin, Adana, Osmaniye, Kilis ve Konya illerindeki yurtlardan 12 erkek ve 5 kız takımının katıldığı müsabakalarda 204 sporcu ter döktü. Müsabakalara Niğ-

de'den katılan Kılınçarslan **Kız Yurdu**, 3 rakibini geride bırakarak, ikincilik elde etti. Erkekler Kategorisinde ise Millî Piyango Yurdu, 12 erkek takımının katıldığı müsabakalarda 5. Sırada yer aldı. Müsabakalarda Kılınçarslan **Kız Yurdu** Voleybol Takımı oyuncusu Melis Şahin en iyi pasör ödülünü kazandı. (GÜLÜSTAN DURUTÜRK)





## Okçuluk Turnuvası'nda şampiyon Manisa oldu

■ **GENÇLİK** ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel M¼d¼rl¼g¼ tarafından Sakarya'da düzenlenen Geleneksel T¼rk Okçuluęu Turnuvası'nda Manisa Gençlik ve Spor İl M¼d¼rl¼g¼'ne baęlı H¼ma Hatun ve Muradiye **Kız Yurdu** takımları şampiyon oldu. Gençlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Yunus Özt¼rk, öęrencileri ve antren¼rleri tebrik etti.

